Likwidacja spółki nastąpi na skutek uchwały większości głosów spółników, reprezentujących 3/4 części kapitału zakładowego. Pomiędzy Ludwikiem Tabacznikiem, a żoną jego Ruchlą vel Rozalją z domu Kohn, zawarta została przed Notariuszem Lubomirem Dmochowskim w Lipnie dn. 17/30 października 1909 r. za Nr. 593 intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.

Obwieszczenie.

Do rejestru handlowego Działu A. Sądu Okręgowego we Włocławku w dniu 4 stycznia 1923 roku wciągnięto jak następuje pod N. 1233 przy firmie;

„GASTRONOMIA” KAROL KOŁANOWSKI: firma przestała istnieć.